

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Dispensa de Licitação
Para Aquisição de Bens
6/2021
Processo Administrativo: 6/2021**

Ao Sr(a). AURELIA TEREZINHA BOFF DOS SANTOS tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 6/2021, o(s) participante(s):

11509 - LIVRARIA E BAZAR MARKAR LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CANETA AZUL CX COM 50 UNIDADES	UNIDADE		4	R\$37,80	R\$151,20
2	CANETA VERMELHA CX COM 50 UNIDADES	UNIDADE		1	R\$37,80	R\$37,80
3	LÁPIS PRETO DE GRAFITO CX 72 UNIDADES	UNIDADE		2	R\$23,04	R\$46,08
4	BORRACHA DE APAGAR CX 40 UNIDADES	UNIDADE		2	R\$20,00	R\$40,00
5	REGUA	UNID		10	R\$0,79	R\$7,90
7	CLIPS WIRE FLEX 8/0	CX		4	R\$2,97	R\$11,88
8	GRAMPOS PARA PAPEL D301 CX 5000 UNIDADES 26/6	CX		10	R\$5,31	R\$53,10
9	CORRETIVO	UNID		3	R\$16,20	R\$48,60
10	GRAMPEADOR CIS C-15 USE 26/6	UNIDADE		4	R\$71,91	R\$287,64
11	GRAMPEADOR CIS EM-7 USE 26/6	UNIDADE		4	R\$31,95	R\$127,80
12	CADERNO ESPIRAL CAPA FLEXÍVEL ¼ 48 FOLHAS	UNIDADE		10	R\$1,79	R\$17,90
13	CADERNO ESPIRAL CAPADURA 98 FOLHAS ¼	UNIDADE		5	R\$3,96	R\$19,80
15	FOLHA DE OFÍCIO NOBILY	CX		15	R\$189,99	R\$2.849,85
16	FITA CREPE 18MM X 50M	UNIDADE		50	R\$3,96	R\$198,00
19	PILHA MEGABATT NEW "C"	UNIDADE		10	R\$21,96	R\$219,60
20	BATERIA MODELO CR 2025 15X 3V BOTÃO	UNIDADE		20	R\$2,25	R\$45,00
					Total do Fornecedor:	R\$4.162,15

38113 - PAPELARIA E BAZAR ARCO IRIS LTDA.						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	CLIPS WIRE FLEX CX 430 UNIDADES 3/0	CX		10	R\$13,50	R\$135,00
14	MARCA TEXTO FLUORPEN COR VERDE	UNIDADE		20	R\$2,99	R\$59,80
17	PILHA POWER ALCALINE AA C/4	UNIDADE		30	R\$4,90	R\$147,00
18	PILHA POWER ALCALINE AAA C/4	UNIDADE		30	R\$6,90	R\$207,00
					Total do Fornecedor:	R\$548,80

Barra Bonita, 18 de fevereiro de 2021.

AURELIA TEREZINHA BOFF DOS SANTOS
Secretário
CPF: 563.338.899-20